
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

Torneo WE ALTA PADOVANA 0701084B

Luogo LOREGGIA  [Padova - Veneto]
Periodo 23-02-2007 - 25-02-2007

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri VENTURA SERGIO - BIAGIOLI M.

Partecipanti 41

Sito Internet

Valentini Paola          

1Tomio Dante              

2
Andolfatto Biagio        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Valentini Paola          4.0 ITA 13.0015.009.00 10.751949 1698 1970 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1966

2 1 CM Tomio Dante              4.0 ITA 13.0015.009.00 11.251953 1593 1910 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1961

3 7 1N Andolfatto Biagio        4.0 ITA 11.5013.008.00 5.00 1729 1557 1798 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1953

4 6 2N Litrico Paolo            4.0 ITA 10.0011.507.00 4.75 1760 1554 1794 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1975

5 8 1N Sanavio Giancarlo        3.5 ITA 13.0014.509.00 6.75 1715 1611 1680 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1952

6 21 NC De Marchi Alessandro     3.5 ITA 13.0015.009.00 12.50 1407 1752 1738 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1989

7 3 1N Reginato Mauro           3.5 ITA 12.5014.508.50 6.75 1895 1646 1819 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1985

8 11 1N Baldi Giancarlo          3.5 ITA 12.5014.009.00 7.00 1678 1516 1749 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

9 24 2N De Minico Nicola         3.5 ITA 11.0012.508.00 6.00 1532 1746 1822 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1938

10 14 1N Reginato Sabrina         3.5 ITA 9.00 10.006.50 5.75 1608 1427 1936 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1991

11 17 2N Tencheni Maurizio        3.0 ITA 13.5015.509.50 4.00 1596 1614 1625 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1950

12 9 2N Maesano Marco            3.0 ITA 13.0015.509.00 8.50 1709 1598 1671 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1962

13 4 1N Demiraj Rumi             3.0 ITA 12.5014.509.00 3.75 1865 1512 1584 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1942

14 15 2N Lippi Agostino           3.0 ITA 13.0014.009.00 7.50 1601 1667 1652 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 1 0 1928

15 19 2N Visentin Ruggero         3.0 ITA 12.0013.008.00 7.50 1571 1681 1695 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

16 16 2N Basset Sergio            3.0 ITA 12.0012.008.50 7.75 1598 1727 1343 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1950

17 20 3N Wieser Josef             3.0 ITA 11.0013.007.50 7.25 1566 1544 1603 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

18 22 3N Sartori Francesco        3.0 ITA 10.0011.006.00 1.50 1557 1598 1266 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1938

19 5 1N Marson Antonio           2.5 ITA 12.5014.009.00 14.001852 1503 1600 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1944

20 13 2N Mancin Michele           2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 1626 1627 1218 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1978

21 34 NC Liberi Michele           2.5 ITA 11.5013.007.50 5.50 1440 1586 1534 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1963

22 40 NC Mazzella Riccardo        2.5 ITA 11.5013.007.50 8.00 1368 1564 1515 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1952

23 29 NC Visentin Pietro          2.5 ITA 10.5011.507.50 4.00 1476 1709 1256 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1996

24 18 3N Viviani Bruno            2.5 ITA 10.5011.507.00 4.25 1573 1499 1509 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1954

25 26 2S Bressan Paolo            2.0 ITA 14.0015.5010.002.75 1484 1711 1627 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1935

26 38 NC Wendel Liu               2.0 ITA 12.5013.508.50 1.75 1413 1602 1121 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

27 39 NC Faggian Diego            2.0 ITA 12.5014.508.50 0.00 1401 1567 832 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 2 0 1986

28 37 NC Massarotto Gianmarco     2.0 ITA 11.5013.007.50 1.50 1419 1555 1440 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1992

29 23 3N Di Blasi Erica           2.0 ITA 10.5011.507.00 1.25 1547 1601 1526 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1983

30 31 NC Cecchetti Simone         2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1422 1521 1009 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1975

31 27 2N Menin Massimo            2.0 ITA 11.0011.007.00 3.00 1481 1614 1072 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

32 32 NC Corvino Giuseppe         1.5 ITA 11.5013.507.50 3.00 1440 1618 1436 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1973

33 10 2N Barasti Lorenzo          1.5 ITA 10.0012.006.50 3.00 1682 1477 1329 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1985

34 28 NC Teutsch Alexander        1.5 ITA 9.00 10.005.50 1.50 1479 1465 1317 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1996

35 41 NC Wieser Christof          1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.50 1314 1521 1199 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1996

36 25 2N Frascati Francesco       1.0 ITA 11.0013.007.00 5.00 1529 1599 1411 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1953

37 33 2N Daccico Gianni           1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1518 0 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

38 30 3N Scandiuzzi Roberto       1.0 ITA 8.00 9.00 4.00 0.50 1452 1627 1503 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1953

39 35 NC Patuelli Matteo          1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1440 1519 481 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1992

40 36 2N Wieser Franz             0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 1485 0 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1962

42 12 2N Innocenti Sandro         0.0 ITA 4.50 5.50 3.00 0.00 1659 1440 705 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1969
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WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Andolfatto Biagio        ITA VEN VI 1729 1557 1798 1953 M 110709

11 1N Baldi Giancarlo          ITA VEN VI 1678 1516 1749 1956 M 820806 108102

10 2N Barasti Lorenzo          ITA VEN PD 1682 1477 1329 1985 M 113666

16 2N Basset Sergio            ITA VEN TV 1598 1727 1343 1950 M 110729

26 2S Bressan Paolo            ITA VEN VE 1484 1711 1627 1935 M 106308

31 NC Cecchetti Simone         ITA VEN PD 1422 1521 1009 1975 M 117898

32 NC Corvino Giuseppe         ITA VEN PD 1440 1618 1436 1973 M 131761

33 2N Daccico Gianni           ITA VEN PD 1518 0 1964 M 132943

21 NC De Marchi Alessandro     ITA VEN TV 1407 1752 1738 1989 M 126912

24 2N De Minico Nicola         ITA VEN VI 1532 1746 1822 1938 M 103377

4 1N Demiraj Rumi             ITA VEN PD 1865 1512 1584 1942 M 120134

23 3N Di Blasi Erica           ITA PIE TO 1547 1601 1526 1983 F 117536

39 NC Faggian Diego            ITA VEN VE 1401 1567 832 1986 M 102809

25 2N Frascati Francesco       ITA VEN PD 1529 1599 1411 1953 M 100830

12 2N Innocenti Sandro         ITA TRE TN 1659 1440 705 1969 M 128680

34 NC Liberi Michele           ITA VEN PD 1440 1586 1534 1963 M 131762

15 2N Lippi Agostino           ITA VEN PD 1601 1667 1652 1928 M 121151

6 2N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1760 1554 1794 1975 M 103354

9 2N Maesano Marco            ITA EMI FE 1709 1598 1671 1962 M 128020

13 2N Mancin Michele           ITA VEN TV 1626 1627 1218 1978 M 118363

5 1N Marson Antonio           ITA VEN TV 1852 1503 1600 1944 M 818330 107804

37 NC Massarotto Gianmarco     ITA VEN VE 1419 1555 1440 1992 M 128316

40 NC Mazzella Riccardo        ITA VEN PD 1368 1564 1515 1952 M 128166

27 2N Menin Massimo            ITA VEN PD 1481 1614 1072 1958 M 104053

35 NC Patuelli Matteo          ITA VEN PD 1440 1519 481 1992 M 128315

3 1N Reginato Mauro           ITA VEN TV 1895 1646 1819 1985 M 819921 103393

14 1N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1608 1427 1936 1991 F 825204 103394

8 1N Sanavio Giancarlo        ITA VEN PD 1715 1611 1680 1952 M 108115

22 3N Sartori Francesco        ITA VEN TV 1557 1598 1266 1938 M 115241

30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA VEN PD 1452 1627 1503 1953 M 110159

17 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1596 1614 1625 1950 M 115416

28 NC Teutsch Alexander        ITA ALT BZ 1479 1465 1317 1996 M 130904

1 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1953 1593 1910 1961 M 819441 103840

2 CM Valentini Paola          ITA VEN VI 1949 1698 1970 1966 F 817902 103874

29 NC Visentin Pietro          ITA VEN VE 1476 1709 1256 1996 M 114440

19 2N Visentin Ruggero         ITA VEN VE 1571 1681 1695 1957 M 100833

18 3N Viviani Bruno            ITA VEN VE 1573 1499 1509 1954 M 127814

38 NC Wendel Liu               ITA ALT BZ 1413 1602 1121 1994 M 120212

41 NC Wieser Christof          ITA ALT BZ 1314 1521 1199 1996 M 127405

36 2N Wieser Franz             ITA ALT BZ 1485 0 1962 M 132696

20 3N Wieser Josef             ITA ALT BZ 1566 1544 1603 1993 M 123359
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Tomio Dante              4.0 ITA | 21 B Â½ | 38 B 1 | 19 N 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 2 CM Valentini Paola          4.0 ITA | 22 N 1 | 15 B Â½ | 26 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | -1

7 3 1N Reginato Mauro           3.5 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 1

13 4 1N Demiraj Rumi             3.0 ITA | 24 N 0 | 29 B 1 | 16 B 1 | 21 N 0 | 23 B 1 | 1

19 5 1N Marson Antonio           2.5 ITA | 25 B Â½ | 21 N Â½ | 24 B Â½ | 19 N Â½ | 29 B Â½ | 1

4 6 2N Litrico Paolo            4.0 ITA | 26 N 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | 9 B 1 | 17 B 1 | 1

3 7 1N Andolfatto Biagio        4.0 ITA | 27 B 1 | 17 N 0 | 32 B 1 | 22 N 1 | 8 B 1 | 1

5 8 1N Sanavio Giancarlo        3.5 ITA | 28 N 1 | 19 B Â½ | 15 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | -1

12 9 2N Maesano Marco            3.0 ITA | 29 B 1 | 24 N 1 | 13 B Â½ | 6 N 0 | 16 B Â½ | 1

33 10 2N Barasti Lorenzo          1.5 ITA | 30 N 1 | 26 B 0 | 27 N Â½ | 24 B 0 | 34 N 0 | -1

8 11 1N Baldi Giancarlo          3.5 ITA | 31 B 1 | 32 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 21 B Â½ | 1

42 12 2N Innocenti Sandro         0.0 ITA | 32 N 0 | 42 0 | 42 0 | 42 0 | 42 0 | -1

20 13 2N Mancin Michele           2.5 ITA | 33 B 1 | 41 N 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 24 N 0 | -1

10 14 1N Reginato Sabrina         3.5 ITA | 34 N Â½ | 39 0 | 37 B 1 | 27 B 1 | 40 N 1 | 0

14 15 2N Lippi Agostino           3.0 ITA | 35 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 20 N Â½ | 31 1 | 0

16 16 2N Basset Sergio            3.0 ITA | 36 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 34 B 1 | 9 N Â½ | -1

11 17 2N Tencheni Maurizio        3.0 ITA | 37 B 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 1

24 18 3N Viviani Bruno            2.5 ITA | 38 N 0 | 31 B 1 | 39 N 1 | 40 B Â½ | 3 N 0 | -1

15 19 2N Visentin Ruggero         3.0 ITA | 39 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 5 B Â½ | 26 N 1 | 1

17 20 3N Wieser Josef             3.0 ITA | 40 N Â½ | 34 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 37 N 1 | -1

6 21 NC De Marchi Alessandro     3.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 38 N 1 | 4 B 1 | 11 N Â½ | -1

18 22 3N Sartori Francesco        3.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 41 B 1 | 7 B 0 | 39 N 1 | 1

29 23 3N Di Blasi Erica           2.0 ITA | 3 N 0 | 35 B 1 | 40 N 0 | 32 B 1 | 4 N 0 | -1

9 24 2N De Minico Nicola         3.5 ITA | 4 B 1 | 9 B 0 | 5 N Â½ | 10 N 1 | 13 B 1 | 1

36 25 2N Frascati Francesco       1.0 ITA | 5 N Â½ | 40 B Â½ | 6 B 0 | 37 N 0 | 30 0 | 0

25 26 2S Bressan Paolo            2.0 ITA | 6 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 1

31 27 2N Menin Massimo            2.0 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 10 B Â½ | 14 N 0 | 32 N Â½ | -1

34 28 NC Teutsch Alexander        1.5 ITA | 8 B 0 | 37 N 0 | 34 N 0 | 35 B 1 | 41 N Â½ | -1

23 29 NC Visentin Pietro          2.5 ITA | 9 N 0 | 4 N 0 | 33 B 1 | 38 B 1 | 5 N Â½ | -1

38 30 3N Scandiuzzi Roberto       1.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 35 N 1 | 39 0 | 25 0 | -1

30 31 NC Cecchetti Simone         2.0 ITA | 11 N 0 | 18 N 0 | 36 B 1 | 41 B 1 | 15 0 | 0

32 32 NC Corvino Giuseppe         1.5 ITA | 12 B 1 | 11 B 0 | 7 N 0 | 23 N 0 | 27 B Â½ | 1

37 33 2N Daccico Gianni           1.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 29 N 0 | 36 N 1 | 38 B 0 | -1

21 34 NC Liberi Michele           2.5 ITA | 14 B Â½ | 20 N 0 | 28 B 1 | 16 N 0 | 10 B 1 | 1

39 35 NC Patuelli Matteo          1.0 ITA | 15 N 0 | 23 N 0 | 30 B 0 | 28 N 0 | 36 B 1 | -1

40 36 2N Wieser Franz             0.0 ITA | 16 B 0 | 27 N 0 | 31 N 0 | 33 B 0 | 35 N 0 | -1

28 37 NC Massarotto Gianmarco     2.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 1 | 14 N 0 | 25 B 1 | 20 B 0 | 1

26 38 NC Wendel Liu               2.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 21 B 0 | 29 N 0 | 33 N 1 | -1

27 39 NC Faggian Diego            2.0 ITA | 19 N 0 | 14 1 | 18 B 0 | 30 1 | 22 B 0 | 1

22 40 NC Mazzella Riccardo        2.5 ITA | 20 B Â½ | 25 N Â½ | 23 B 1 | 18 N Â½ | 14 B 0 | 1

35 41 NC Wieser Christof          1.5 ITA | 42 1 | 13 B 0 | 22 N 0 | 31 N 0 | 28 B Â½ | 0
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WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Baldi Giancarlo          ITA 1678 0 0.00 0 1516.001749 1956 M 820806 108102

5 1N Marson Antonio           ITA 1852 0 0.00 0 1503.001600 1944 M 818330 107804

3 1N Reginato Mauro           ITA 1895 1 0.00 0.42 -0.42 1646.601819 1985 M 819921 103393

14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 0 0.00 0 1427.001936 1991 F 825204 103394

1 CM Tomio Dante              ITA 1953 1 0.50 0.51 -0.01 1593.201910 1961 M 819441 103840

2 CM Valentini Paola          ITA 1949 2 1.50 1.07 0.43 1698.001970 1966 F 817902 103874
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WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 1N Andolfatto Biagio        ITA 1729 5 4.00 3.60 0.4 12 1557.801798 1953 M 110709

10 2N Barasti Lorenzo          ITA 1682 5 1.50 3.80 -2.3 -69 1477.801329 1985 M 113666

16 2N Basset Sergio            ITA 1598 3 1.50 1.40 0.6 27 1727.251343 1950 M 110729

26 2S Bressan Paolo            ITA 1484 4 2.00 1.30 0.7 24 1711.601627 1935 M 106308

31 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 2 1.00 1.10 -0.1 9 1521.671009 1975 M 117898

32 NC Corvino Giuseppe         ITA 1440 4 1.50 1.40 0.1 3 1618.801436 1973 M 131761

21 NC De Marchi Alessandro     ITA 1407 2 2.00 1.00 2.5 63 1752.201738 1989 M 126912

24 2N De Minico Nicola         ITA 1532 4 3.00 1.20 2.3 69 1746.801822 1938 M 103377

4 1N Demiraj Rumi             ITA 1865 5 3.00 4.40 -1.4 -39 1512.001584 1942 M 120134

23 3N Di Blasi Erica           ITA 1547 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1601.601526 1983 F 117536

39 NC Faggian Diego            ITA 1401 3 0.00 0.80 -0.8 -24 1567.00832 1986 M 102809

25 2N Frascati Francesco       ITA 1529 3 0.50 1.70 -0.7 -21 1599.751411 1953 M 100830

12 2N Innocenti Sandro         ITA 1659 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1440.00705 1969 M 128680

34 NC Liberi Michele           ITA 1440 4 2.00 1.60 0.9 30 1586.601534 1963 M 131762

15 2N Lippi Agostino           ITA 1601 3 1.50 1.70 0.3 9 1667.501652 1928 M 121151

6 2N Litrico Paolo            ITA 1760 5 4.00 3.80 0.2 6 1554.001794 1975 M 103354

9 2N Maesano Marco            ITA 1709 5 3.00 3.20 -0.2 -6 1598.401671 1962 M 128020

13 2N Mancin Michele           ITA 1626 3 1.50 2.00 -0.5 -6 1627.001218 1978 M 118363

37 NC Massarotto Gianmarco     ITA 1419 4 2.00 1.60 0.4 12 1555.601440 1992 M 128316

40 NC Mazzella Riccardo        ITA 1368 4 2.50 1.20 1.3 39 1564.601515 1952 M 128166

27 2N Menin Massimo            ITA 1481 3 1.00 1.30 -0.3 3 1614.751072 1958 M 104053

35 NC Patuelli Matteo          ITA 1440 4 0.00 1.60 -1.6 -33 1519.75481 1992 M 128315

8 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1715 4 2.50 3.20 0.3 9 1611.601680 1952 M 108115

22 3N Sartori Francesco        ITA 1557 3 2.00 1.90 0.1 15 1598.251266 1938 M 115241

30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1452 3 1.00 0.90 0.1 3 1627.331503 1953 M 110159

17 2N Tencheni Maurizio        ITA 1596 4 3.00 2.40 0.6 18 1614.001625 1950 M 115416

28 NC Teutsch Alexander        ITA 1479 5 1.50 2.60 -1.1 -33 1465.601317 1996 M 130904

29 NC Visentin Pietro          ITA 1476 3 1.00 1.00 0.5 27 1709.751256 1996 M 114440

19 2N Visentin Ruggero         ITA 1571 3 2.50 1.90 1.1 33 1681.001695 1957 M 100833

18 3N Viviani Bruno            ITA 1573 4 2.50 3.00 -0.5 -15 1499.801509 1954 M 127814

38 NC Wendel Liu               ITA 1413 3 1.00 1.30 -0.3 12 1602.251121 1994 M 120212

41 NC Wieser Christof          ITA 1314 4 0.50 1.00 -0.5 -12 1521.001199 1996 M 127405

20 3N Wieser Josef             ITA 1566 4 3.00 2.70 0.3 9 1544.601603 1993 M 123359
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tomio Dante              ITA 1953   |  21 NC De Marchi Alessandro     ITA 1407 Â½ - Â½

2 22 3N Sartori Francesco        ITA 1557   |  2 CM Valentini Paola          ITA 1949 0 - 1

3 3 1N Reginato Mauro           ITA 1895   |  23 3N Di Blasi Erica           ITA 1547 1 - 0

4 24 2N De Minico Nicola         ITA 1532   |  4 1N Demiraj Rumi             ITA 1865 1 - 0

5 5 1N Marson Antonio           ITA 1852   |  25 2N Frascati Francesco       ITA 1529 Â½ - Â½

6 26 2S Bressan Paolo            ITA 1484   |  6 2N Litrico Paolo            ITA 1760 1 - 0

7 7 1N Andolfatto Biagio        ITA 1729   |  27 2N Menin Massimo            ITA 1481 1 - 0

8 28 NC Teutsch Alexander        ITA 1479   |  8 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1715 0 - 1

9 9 2N Maesano Marco            ITA 1709   |  29 NC Visentin Pietro          ITA 1476 1 - 0

10 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1452   |  10 2N Barasti Lorenzo          ITA 1682 0 - 1

11 11 1N Baldi Giancarlo          ITA 1678   |  31 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 1 - 0

12 32 NC Corvino Giuseppe         ITA 1440   |  12 2N Innocenti Sandro         ITA 1659 1 - 0

13 13 2N Mancin Michele           ITA 1626   |  33 2N Daccico Gianni           ITA 1 - 0

14 34 NC Liberi Michele           ITA 1440   |  14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 Â½ - Â½

15 15 2N Lippi Agostino           ITA 1601   |  35 NC Patuelli Matteo          ITA 1440 1 - 0

16 36 2N Wieser Franz             ITA   |  16 2N Basset Sergio            ITA 1598 0 - 1

17 17 2N Tencheni Maurizio        ITA 1596   |  37 NC Massarotto Gianmarco     ITA 1419 1 - 0

18 38 NC Wendel Liu               ITA 1413   |  18 3N Viviani Bruno            ITA 1573 1 - 0

19 19 2N Visentin Ruggero         ITA 1571   |  39 NC Faggian Diego            ITA 1401 1 - 0

20 40 NC Mazzella Riccardo        ITA 1368   |  20 3N Wieser Josef             ITA 1566 Â½ - Â½

21 41 NC Wieser Christof          ITA 1314   |  1 - F
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WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Valentini Paola          1 ITA 1949   |  15 2N Lippi Agostino           1 ITA 1601 Â½ - Â½

2 16 2N Basset Sergio            1 ITA 1598   |  3 1N Reginato Mauro           1 ITA 1895 Â½ - Â½

3 17 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1596   |  7 1N Andolfatto Biagio        1 ITA 1729 1 - 0

4 8 1N Sanavio Giancarlo        1 ITA 1715   |  19 2N Visentin Ruggero         1 ITA 1571 Â½ - Â½

5 24 2N De Minico Nicola         1 ITA 1532   |  9 2N Maesano Marco            1 ITA 1709 0 - 1

6 10 2N Barasti Lorenzo          1 ITA 1682   |  26 2S Bressan Paolo            1 ITA 1484 0 - 1

7 32 NC Corvino Giuseppe         1 ITA 1440   |  11 1N Baldi Giancarlo          1 ITA 1678 0 - 1

8 41 NC Wieser Christof          1 ITA 1314   |  13 2N Mancin Michele           1 ITA 1626 0 - 1

9 1 CM Tomio Dante              0.5 ITA 1953   |  38 NC Wendel Liu               1 ITA 1413 1 - 0

10 21 NC De Marchi Alessandro     0.5 ITA 1407   |  5 1N Marson Antonio           0.5 ITA 1852 Â½ - Â½

11 20 3N Wieser Josef             0.5 ITA 1566   |  34 NC Liberi Michele           0.5 ITA 1440 1 - 0

12 25 2N Frascati Francesco       0.5 ITA 1529   |  40 NC Mazzella Riccardo        0.5 ITA 1368 Â½ - Â½

13 4 1N Demiraj Rumi             0 ITA 1865   |  29 NC Visentin Pietro          0 ITA 1476 1 - 0

14 6 2N Litrico Paolo            0 ITA 1760   |  30 3N Scandiuzzi Roberto       0 ITA 1452 1 - 0

15 18 3N Viviani Bruno            0 ITA 1573   |  31 NC Cecchetti Simone         0 ITA 1422 1 - 0

16 33 2N Daccico Gianni           0 ITA   |  22 3N Sartori Francesco        0 ITA 1557 0 - 1

17 23 3N Di Blasi Erica           0 ITA 1547   |  35 NC Patuelli Matteo          0 ITA 1440 1 - 0

18 27 2N Menin Massimo            0 ITA 1481   |  36 2N Wieser Franz             0 ITA 1 - 0

19 37 NC Massarotto Gianmarco     0 ITA 1419   |  28 NC Teutsch Alexander        0 ITA 1479 1 - 0

20 14 1N Reginato Sabrina         0.5 ITA 1608   |  39 NC Faggian Diego            0 ITA 1401 0 - 1 F

21 12 2N Innocenti Sandro         0 ITA 1659   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Maesano Marco            2 ITA 1709   |  13 2N Mancin Michele           2 ITA 1626 Â½ - Â½

2 11 1N Baldi Giancarlo          2 ITA 1678   |  17 2N Tencheni Maurizio        2 ITA 1596 1 - 0

3 26 2S Bressan Paolo            2 ITA 1484   |  2 CM Valentini Paola          1.5 ITA 1949 0 - 1

4 19 2N Visentin Ruggero         1.5 ITA 1571   |  1 CM Tomio Dante              1.5 ITA 1953 0 - 1

5 3 1N Reginato Mauro           1.5 ITA 1895   |  20 3N Wieser Josef             1.5 ITA 1566 1 - 0

6 15 2N Lippi Agostino           1.5 ITA 1601   |  8 1N Sanavio Giancarlo        1.5 ITA 1715 0 - 1

7 4 1N Demiraj Rumi             1 ITA 1865   |  16 2N Basset Sergio            1.5 ITA 1598 1 - 0

8 5 1N Marson Antonio           1 ITA 1852   |  24 2N De Minico Nicola         1 ITA 1532 Â½ - Â½

9 25 2N Frascati Francesco       1 ITA 1529   |  6 2N Litrico Paolo            1 ITA 1760 0 - 1

10 7 1N Andolfatto Biagio        1 ITA 1729   |  32 NC Corvino Giuseppe         1 ITA 1440 1 - 0

11 27 2N Menin Massimo            1 ITA 1481   |  10 2N Barasti Lorenzo          1 ITA 1682 Â½ - Â½

12 39 NC Faggian Diego            1 ITA 1401   |  18 3N Viviani Bruno            1 ITA 1573 0 - 1

13 38 NC Wendel Liu               1 ITA 1413   |  21 NC De Marchi Alessandro     1 ITA 1407 0 - 1

14 22 3N Sartori Francesco        1 ITA 1557   |  41 NC Wieser Christof          1 ITA 1314 1 - 0

15 40 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1368   |  23 3N Di Blasi Erica           1 ITA 1547 1 - 0

16 14 1N Reginato Sabrina         0.5 ITA 1608   |  37 NC Massarotto Gianmarco     1 ITA 1419 1 - 0

17 34 NC Liberi Michele           0.5 ITA 1440   |  28 NC Teutsch Alexander        0 ITA 1479 1 - 0

18 29 NC Visentin Pietro          0 ITA 1476   |  33 2N Daccico Gianni           0 ITA 1 - 0

19 35 NC Patuelli Matteo          0 ITA 1440   |  30 3N Scandiuzzi Roberto       0 ITA 1452 0 - 1

20 31 NC Cecchetti Simone         0 ITA 1422   |  36 2N Wieser Franz             0 ITA 1 - 0

21 12 2N Innocenti Sandro         0 ITA 1659   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Sanavio Giancarlo        2.5 ITA 1715   |  11 1N Baldi Giancarlo          3 ITA 1678 1 - 0

2 13 2N Mancin Michele           2.5 ITA 1626   |  1 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1953 0 - 1

3 2 CM Valentini Paola          2.5 ITA 1949   |  3 1N Reginato Mauro           2.5 ITA 1895 1 - 0

4 6 2N Litrico Paolo            2 ITA 1760   |  9 2N Maesano Marco            2.5 ITA 1709 1 - 0

5 21 NC De Marchi Alessandro     2 ITA 1407   |  4 1N Demiraj Rumi             2 ITA 1865 1 - 0

6 22 3N Sartori Francesco        2 ITA 1557   |  7 1N Andolfatto Biagio        2 ITA 1729 0 - 1

7 17 2N Tencheni Maurizio        2 ITA 1596   |  26 2S Bressan Paolo            2 ITA 1484 1 - 0

8 18 3N Viviani Bruno            2 ITA 1573   |  40 NC Mazzella Riccardo        2 ITA 1368 Â½ - Â½

9 19 2N Visentin Ruggero         1.5 ITA 1571   |  5 1N Marson Antonio           1.5 ITA 1852 Â½ - Â½

10 10 2N Barasti Lorenzo          1.5 ITA 1682   |  24 2N De Minico Nicola         1.5 ITA 1532 0 - 1

11 14 1N Reginato Sabrina         1.5 ITA 1608   |  27 2N Menin Massimo            1.5 ITA 1481 1 - 0

12 20 3N Wieser Josef             1.5 ITA 1566   |  15 2N Lippi Agostino           1.5 ITA 1601 Â½ - Â½

13 16 2N Basset Sergio            1.5 ITA 1598   |  34 NC Liberi Michele           1.5 ITA 1440 1 - 0

14 23 3N Di Blasi Erica           1 ITA 1547   |  32 NC Corvino Giuseppe         1 ITA 1440 1 - 0

15 37 NC Massarotto Gianmarco     1 ITA 1419   |  25 2N Frascati Francesco       1 ITA 1529 1 - 0

16 29 NC Visentin Pietro          1 ITA 1476   |  38 NC Wendel Liu               1 ITA 1413 1 - 0

17 31 NC Cecchetti Simone         1 ITA 1422   |  41 NC Wieser Christof          1 ITA 1314 1 - 0

18 28 NC Teutsch Alexander        0 ITA 1479   |  35 NC Patuelli Matteo          0 ITA 1440 1 - 0

19 36 2N Wieser Franz             0 ITA   |  33 2N Daccico Gianni           0 ITA 0 - 1

20 30 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1452   |  39 NC Faggian Diego            1 ITA 1401 0 - 1 F

21 12 2N Innocenti Sandro         0 ITA 1659   |  0 - F

FSI - WE ALTA PADOVANA (0701084B) - LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007 - Pag. 10/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tomio Dante              3.5 ITA 1953   |  2 CM Valentini Paola          3.5 ITA 1949 Â½ - Â½

2 7 1N Andolfatto Biagio        3 ITA 1729   |  8 1N Sanavio Giancarlo        3.5 ITA 1715 1 - 0

3 6 2N Litrico Paolo            3 ITA 1760   |  17 2N Tencheni Maurizio        3 ITA 1596 1 - 0

4 11 1N Baldi Giancarlo          3 ITA 1678   |  21 NC De Marchi Alessandro     3 ITA 1407 Â½ - Â½

5 3 1N Reginato Mauro           2.5 ITA 1895   |  18 3N Viviani Bruno            2.5 ITA 1573 1 - 0

6 9 2N Maesano Marco            2.5 ITA 1709   |  16 2N Basset Sergio            2.5 ITA 1598 Â½ - Â½

7 24 2N De Minico Nicola         2.5 ITA 1532   |  13 2N Mancin Michele           2.5 ITA 1626 1 - 0

8 40 NC Mazzella Riccardo        2.5 ITA 1368   |  14 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA 1608 0 - 1

9 4 1N Demiraj Rumi             2 ITA 1865   |  23 3N Di Blasi Erica           2 ITA 1547 1 - 0

10 5 1N Marson Antonio           2 ITA 1852   |  29 NC Visentin Pietro          2 ITA 1476 Â½ - Â½

11 26 2S Bressan Paolo            2 ITA 1484   |  19 2N Visentin Ruggero         2 ITA 1571 0 - 1

12 37 NC Massarotto Gianmarco     2 ITA 1419   |  20 3N Wieser Josef             2 ITA 1566 0 - 1

13 39 NC Faggian Diego            2 ITA 1401   |  22 3N Sartori Francesco        2 ITA 1557 0 - 1

14 34 NC Liberi Michele           1.5 ITA 1440   |  10 2N Barasti Lorenzo          1.5 ITA 1682 1 - 0

15 32 NC Corvino Giuseppe         1 ITA 1440   |  27 2N Menin Massimo            1.5 ITA 1481 Â½ - Â½

16 41 NC Wieser Christof          1 ITA 1314   |  28 NC Teutsch Alexander        1 ITA 1479 Â½ - Â½

17 33 2N Daccico Gianni           1 ITA   |  38 NC Wendel Liu               1 ITA 1413 0 - 1

18 35 NC Patuelli Matteo          0 ITA 1440   |  36 2N Wieser Franz             0 ITA 1 - 0

19 15 2N Lippi Agostino           2 ITA 1601   |  31 NC Cecchetti Simone         2 ITA 1422 1 - 0 F

20 25 2N Frascati Francesco       1 ITA 1529   |  30 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1452 0 - 0 F

21 12 2N Innocenti Sandro         0 ITA 1659   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

1 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1910 Media: 1593.20 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC De Marchi Alessandro     ITA 1407 Â½ 0 0

2 B 38 NC Wendel Liu               ITA 1413 1 0 1

3 N 19 2N Visentin Ruggero         ITA 1571 1 0 2

4 N 13 2N Mancin Michele           ITA 1626 1 0 3

5 B 2 CM Valentini Paola          ITA 1949 4 0.51 Â½ 0 3

0.51 0 3

2 Valentini Paola          
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1970 Media: 1698.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Sartori Francesco        ITA 1557 1 0 1

2 B 15 2N Lippi Agostino           ITA 1601 Â½ 0 1

3 N 26 2S Bressan Paolo            ITA 1484 1 0 2

4 B 3 1N Reginato Mauro           ITA 1895 54 0.58 1 1 3

5 N 1 CM Tomio Dante              ITA 1953 -4 0.49 Â½ 1 3

1.07 1 3

3 Reginato Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1819 Media: 1646.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Di Blasi Erica           ITA 1547 1 0 1

2 N 16 2N Basset Sergio            ITA 1598 Â½ 0 1

3 B 20 3N Wieser Josef             ITA 1566 1 0 2

4 N 2 CM Valentini Paola          ITA 1949 -54 0.42 0 0 2

5 B 18 3N Viviani Bruno            ITA 1573 1 0 3

0.42 0 3

4 Demiraj Rumi             
1N ITA Elo Italia: 1865 Variaz: -39 Perf: 1584 Media: 1512.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N De Minico Nicola         ITA 1532 333 0.88 0 0 0

2 B 29 NC Visentin Pietro          ITA 1476 389 0.91 1 1 1

3 B 16 2N Basset Sergio            ITA 1598 267 0.82 1 2 2

4 N 21 NC De Marchi Alessandro     ITA 1407 458 0.92 0 2 2

5 B 23 3N Di Blasi Erica           ITA 1547 318 0.87 1 3 3

4.4 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

5 Marson Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1600 Media: 1503.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Frascati Francesco       ITA 1529 Â½ 0 0

2 N 21 NC De Marchi Alessandro     ITA 1407 Â½ 0 0

3 B 24 2N De Minico Nicola         ITA 1532 Â½ 0 0

4 N 19 2N Visentin Ruggero         ITA 1571 Â½ 0 0

5 B 29 NC Visentin Pietro          ITA 1476 Â½ 0 0

0 0 0

6 Litrico Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 6 Perf: 1794 Media: 1554.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2S Bressan Paolo            ITA 1484 276 0.83 0 0 0

2 B 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1452 308 0.86 1 1 1

3 N 25 2N Frascati Francesco       ITA 1529 231 0.79 1 2 2

4 B 9 2N Maesano Marco            ITA 1709 51 0.57 1 3 3

5 B 17 2N Tencheni Maurizio        ITA 1596 164 0.72 1 4 4

3.77 4 4

7 Andolfatto Biagio        
1N ITA Elo Italia: 1729 Variaz: 12 Perf: 1798 Media: 1557.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Menin Massimo            ITA 1481 248 0.81 1 1 1

2 N 17 2N Tencheni Maurizio        ITA 1596 133 0.68 0 1 1

3 B 32 NC Corvino Giuseppe         ITA 1440 289 0.84 1 2 2

4 N 22 3N Sartori Francesco        ITA 1557 172 0.73 1 3 3

5 B 8 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1715 14 0.52 1 4 4

3.58 4 4

8 Sanavio Giancarlo        
1N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 9 Perf: 1680 Media: 1611.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Teutsch Alexander        ITA 1479 236 0.8 1 1 1

2 B 19 2N Visentin Ruggero         ITA 1571 144 0.69 Â½ 1 1

3 N 15 2N Lippi Agostino           ITA 1601 114 0.66 1 2 2

4 B 11 1N Baldi Giancarlo          ITA 1678 37 0.55 1 3 3

5 N 7 1N Andolfatto Biagio        ITA 1729 -14 0.48 0 3 3

3.18 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

9 Maesano Marco            
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: -6 Perf: 1671 Media: 1598.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Visentin Pietro          ITA 1476 233 0.79 1 1 1

2 N 24 2N De Minico Nicola         ITA 1532 177 0.73 1 2 2

3 B 13 2N Mancin Michele           ITA 1626 83 0.61 Â½ 2 2

4 N 6 2N Litrico Paolo            ITA 1760 -51 0.43 0 2 2

5 B 16 2N Basset Sergio            ITA 1598 111 0.65 Â½ 2 2

3.21 2 2

10 Barasti Lorenzo          
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -69 Perf: 1329 Media: 1477.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1452 230 0.79 1 1 1

2 B 26 2S Bressan Paolo            ITA 1484 198 0.76 0 1 1

3 N 27 2N Menin Massimo            ITA 1481 201 0.76 Â½ 1 1

4 B 24 2N De Minico Nicola         ITA 1532 150 0.7 0 1 1

5 N 34 NC Liberi Michele           ITA 1440 242 0.8 0 1 1

3.81 1 1

11 Baldi Giancarlo          
1N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1749 Media: 1516.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 1 0 1

2 N 32 NC Corvino Giuseppe         ITA 1440 1 0 2

3 B 17 2N Tencheni Maurizio        ITA 1596 1 0 3

4 N 8 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1715 0 0 3

5 B 21 NC De Marchi Alessandro     ITA 1407 Â½ 0 3

0 0 3

12 Innocenti Sandro         
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: -24 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Corvino Giuseppe         ITA 1440 219 0.78 0 0 0

2 42 0 F 0 0

3 42 0 F 0 0

4 42 0 F 0 0

5 42 0 F 0 0

0.78 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

13 Mancin Michele           
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: -6 Perf: 1218 Media: 1627.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Daccico Gianni           ITA 0.5 1 1 1

2 N 41 NC Wieser Christof          ITA 1314 312 0.86 1 2 2

3 N 9 2N Maesano Marco            ITA 1709 -83 0.39 Â½ 2 2

4 B 1 CM Tomio Dante              ITA 1953 -327 0.13 0 2 2

5 N 24 2N De Minico Nicola         ITA 1532 94 0.63 0 2 2

2.51 2 2

14 Reginato Sabrina         
1N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1936 Media: 1427.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Liberi Michele           ITA 1440 Â½ 0 0

2 39 NC Faggian Diego            ITA 1401 0 F 0 0

3 B 37 NC Massarotto Gianmarco     ITA 1419 1 0 1

4 B 27 2N Menin Massimo            ITA 1481 1 0 2

5 N 40 NC Mazzella Riccardo        ITA 1368 1 0 3

0 0 3

15 Lippi Agostino           
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: 9 Perf: 1652 Media: 1667.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Patuelli Matteo          ITA 1440 161 0.71 1 1 1

2 N 2 CM Valentini Paola          ITA 1949 -348 0.11 Â½ 1 1

3 B 8 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1715 -114 0.34 0 1 1

4 N 20 3N Wieser Josef             ITA 1566 35 0.55 Â½ 1 1

5 31 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 179 1 F 1 2

1.71 1 2

16 Basset Sergio            
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 27 Perf: 1343 Media: 1727.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Wieser Franz             ITA 0.5 1 1 1

2 B 3 1N Reginato Mauro           ITA 1895 -297 0.15 Â½ 1 1

3 N 4 1N Demiraj Rumi             ITA 1865 -267 0.18 0 1 1

4 B 34 NC Liberi Michele           ITA 1440 158 0.71 1 2 2

5 N 9 2N Maesano Marco            ITA 1709 -111 0.35 Â½ 2 2

1.89 2 2
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WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

17 Tencheni Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 18 Perf: 1625 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Massarotto Gianmarco     ITA 1419 177 0.73 1 1 1

2 B 7 1N Andolfatto Biagio        ITA 1729 -133 0.32 1 2 2

3 N 11 1N Baldi Giancarlo          ITA 1678 -82 0.39 0 2 2

4 B 26 2S Bressan Paolo            ITA 1484 112 0.65 1 3 3

5 N 6 2N Litrico Paolo            ITA 1760 -164 0.28 0 3 3

2.37 3 3

18 Viviani Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1573 Variaz: -15 Perf: 1509 Media: 1499.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Wendel Liu               ITA 1413 160 0.71 0 0 0

2 B 31 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 151 0.7 1 1 1

3 N 39 NC Faggian Diego            ITA 1401 172 0.73 1 2 2

4 B 40 NC Mazzella Riccardo        ITA 1368 205 0.76 Â½ 2 2

5 N 3 1N Reginato Mauro           ITA 1895 -322 0.13 0 2 2

3.03 2 2

19 Visentin Ruggero         
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 33 Perf: 1695 Media: 1681.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Faggian Diego            ITA 1401 170 0.72 1 1 1

2 N 8 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1715 -144 0.31 Â½ 1 1

3 B 1 CM Tomio Dante              ITA 1953 -382 0.09 0 1 1

4 B 5 1N Marson Antonio           ITA 1852 -281 0.16 Â½ 1 1

5 N 26 2S Bressan Paolo            ITA 1484 87 0.62 1 2 2

1.9 2 2

20 Wieser Josef             
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 9 Perf: 1603 Media: 1544.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Mazzella Riccardo        ITA 1368 198 0.76 Â½ 0 0

2 B 34 NC Liberi Michele           ITA 1440 126 0.67 1 1 1

3 N 3 1N Reginato Mauro           ITA 1895 -329 0.12 0 1 1

4 B 15 2N Lippi Agostino           ITA 1601 -35 0.45 Â½ 1 1

5 N 37 NC Massarotto Gianmarco     ITA 1419 147 0.7 1 2 2

2.7 2 2
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WE ALTA PADOVANA (0701084B)
LOREGGIA - 23-02-2007 - 25-02-2007

21 De Marchi Alessandro     
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 63 Perf: 1738 Media: 1752.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Tomio Dante              ITA 1953 -546 0.08 Â½ 0 0

2 B 5 1N Marson Antonio           ITA 1852 -445 0.08 Â½ 0 0

3 N 38 NC Wendel Liu               ITA 1413 -6 0.49 1 1 1

4 B 4 1N Demiraj Rumi             ITA 1865 -458 0.08 1 2 2

5 N 11 1N Baldi Giancarlo          ITA 1678 -271 0.17 Â½ 2 2

0.9 2 2

22 Sartori Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 15 Perf: 1266 Media: 1598.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Valentini Paola          ITA 1949 -392 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Daccico Gianni           ITA 0.5 1 1 1

3 B 41 NC Wieser Christof          ITA 1314 243 0.8 1 2 2

4 B 7 1N Andolfatto Biagio        ITA 1729 -172 0.27 0 2 2

5 N 39 NC Faggian Diego            ITA 1401 156 0.71 1 3 3

2.36 3 3

23 Di Blasi Erica           
3N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: -9 Perf: 1526 Media: 1601.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Reginato Mauro           ITA 1895 -348 0.11 0 0 0

2 B 35 NC Patuelli Matteo          ITA 1440 107 0.65 1 1 1

3 N 40 NC Mazzella Riccardo        ITA 1368 179 0.73 0 1 1

4 B 32 NC Corvino Giuseppe         ITA 1440 107 0.65 1 2 2

5 N 4 1N Demiraj Rumi             ITA 1865 -318 0.13 0 2 2

2.27 2 2

24 De Minico Nicola         
2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 69 Perf: 1822 Media: 1746.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Demiraj Rumi             ITA 1865 -333 0.12 1 1 1

2 B 9 2N Maesano Marco            ITA 1709 -177 0.27 0 1 1

3 N 5 1N Marson Antonio           ITA 1852 -320 0.13 Â½ 1 1

4 N 10 2N Barasti Lorenzo          ITA 1682 -150 0.3 1 2 2

5 B 13 2N Mancin Michele           ITA 1626 -94 0.37 1 3 3

1.19 3 3
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25 Frascati Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -21 Perf: 1411 Media: 1599.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Marson Antonio           ITA 1852 -323 0.13 Â½ 0 0

2 B 40 NC Mazzella Riccardo        ITA 1368 161 0.71 Â½ 0 0

3 B 6 2N Litrico Paolo            ITA 1760 -231 0.21 0 0 0

4 N 37 NC Massarotto Gianmarco     ITA 1419 110 0.65 0 0 0

5 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1452 77 0 F 0 0

1.7 0 0

26 Bressan Paolo            
2S ITA Elo Italia: 1484 Variaz: 24 Perf: 1627 Media: 1711.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Litrico Paolo            ITA 1760 -276 0.17 1 1 1

2 N 10 2N Barasti Lorenzo          ITA 1682 -198 0.24 1 2 2

3 B 2 CM Valentini Paola          ITA 1949 -465 0.08 0 2 2

4 N 17 2N Tencheni Maurizio        ITA 1596 -112 0.35 0 2 2

5 B 19 2N Visentin Ruggero         ITA 1571 -87 0.38 0 2 2

1.22 2 2

27 Menin Massimo            
2N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: 3 Perf: 1072 Media: 1614.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Andolfatto Biagio        ITA 1729 -248 0.19 0 0 0

2 B 36 2N Wieser Franz             ITA 0.5 1 1 1

3 B 10 2N Barasti Lorenzo          ITA 1682 -201 0.24 Â½ 1 1

4 N 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 -127 0.33 0 1 1

5 N 32 NC Corvino Giuseppe         ITA 1440 41 0.56 Â½ 1 1

1.82 1 1

28 Teutsch Alexander        
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -33 Perf: 1317 Media: 1465.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1715 -236 0.2 0 0 0

2 N 37 NC Massarotto Gianmarco     ITA 1419 60 0.58 0 0 0

3 N 34 NC Liberi Michele           ITA 1440 39 0.55 0 0 0

4 B 35 NC Patuelli Matteo          ITA 1440 39 0.55 1 1 1

5 N 41 NC Wieser Christof          ITA 1314 165 0.72 Â½ 1 1

2.6 1 1
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29 Visentin Pietro          
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 27 Perf: 1256 Media: 1709.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Maesano Marco            ITA 1709 -233 0.21 0 0 0

2 N 4 1N Demiraj Rumi             ITA 1865 -389 0.09 0 0 0

3 B 33 2N Daccico Gianni           ITA 0.5 1 1 1

4 B 38 NC Wendel Liu               ITA 1413 63 0.59 1 2 2

5 N 5 1N Marson Antonio           ITA 1852 -376 0.09 Â½ 2 2

1.48 2 2

30 Scandiuzzi Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 3 Perf: 1503 Media: 1627.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Barasti Lorenzo          ITA 1682 -230 0.21 0 0 0

2 N 6 2N Litrico Paolo            ITA 1760 -308 0.14 0 0 0

3 N 35 NC Patuelli Matteo          ITA 1440 12 0.52 1 1 1

4 39 NC Faggian Diego            ITA 1401 51 0 F 1 1

5 25 2N Frascati Francesco       ITA 1529 -77 0 F 1 1

0.87 1 1

31 Cecchetti Simone         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 9 Perf: 1009 Media: 1521.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Baldi Giancarlo          ITA 1678 -256 0.19 0 0 0

2 N 18 3N Viviani Bruno            ITA 1573 -151 0.3 0 0 0

3 B 36 2N Wieser Franz             ITA 0.5 1 1 1

4 B 41 NC Wieser Christof          ITA 1314 108 0.65 1 2 2

5 15 2N Lippi Agostino           ITA 1601 -179 0 F 2 2

1.64 2 2

32 Corvino Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1436 Media: 1618.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Innocenti Sandro         ITA 1659 -219 0.22 1 1 1

2 B 11 1N Baldi Giancarlo          ITA 1678 -238 0.2 0 1 1

3 N 7 1N Andolfatto Biagio        ITA 1729 -289 0.16 0 1 1

4 N 23 3N Di Blasi Erica           ITA 1547 -107 0.35 0 1 1

5 B 27 2N Menin Massimo            ITA 1481 -41 0.44 Â½ 1 1

1.37 1 1
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33 Daccico Gianni           
2N ITA Elo Italia: Variaz: -33 Perf: 0 Media: 1518.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Mancin Michele           ITA 1626 0.5 0 0 0

2 B 22 3N Sartori Francesco        ITA 1557 0.5 0 0 0

3 N 29 NC Visentin Pietro          ITA 1476 0.5 0 0 0

4 N 36 2N Wieser Franz             ITA 0.5 1 1 1

5 B 38 NC Wendel Liu               ITA 1413 0.5 0 1 1

0 1 1

34 Liberi Michele           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1534 Media: 1586.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 20 3N Wieser Josef             ITA 1566 -126 0.33 0 0 0

3 B 28 NC Teutsch Alexander        ITA 1479 -39 0.45 1 1 1

4 N 16 2N Basset Sergio            ITA 1598 -158 0.29 0 1 1

5 B 10 2N Barasti Lorenzo          ITA 1682 -242 0.2 1 2 2

1.55 2 2

35 Patuelli Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 481 Media: 1519.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Lippi Agostino           ITA 1601 -161 0.29 0 0 0

2 N 23 3N Di Blasi Erica           ITA 1547 -107 0.35 0 0 0

3 B 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

4 N 28 NC Teutsch Alexander        ITA 1479 -39 0.45 0 0 0

5 B 36 2N Wieser Franz             ITA 0.5 1 1 1

2.07 1 1

36 Wieser Franz             
2N ITA Elo Italia: Variaz: -66 Perf: 0 Media: 1485.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Basset Sergio            ITA 1598 0.5 0 0 0

2 N 27 2N Menin Massimo            ITA 1481 0.5 0 0 0

3 N 31 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 0.5 0 0 0

4 B 33 2N Daccico Gianni           ITA 0.5 0 0 0

5 N 35 NC Patuelli Matteo          ITA 1440 0.5 0 0 0

0 0 0
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37 Massarotto Gianmarco     
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 12 Perf: 1440 Media: 1555.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Tencheni Maurizio        ITA 1596 -177 0.27 0 0 0

2 B 28 NC Teutsch Alexander        ITA 1479 -60 0.42 1 1 1

3 N 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 -189 0.25 0 1 1

4 B 25 2N Frascati Francesco       ITA 1529 -110 0.35 1 2 2

5 B 20 3N Wieser Josef             ITA 1566 -147 0.3 0 2 2

1.59 2 2

38 Wendel Liu               
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1121 Media: 1602.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Viviani Bruno            ITA 1573 -160 0.29 1 1 1

2 N 1 CM Tomio Dante              ITA 1953 -540 0.08 0 1 1

3 B 21 NC De Marchi Alessandro     ITA 1407 6 0.51 0 1 1

4 N 29 NC Visentin Pietro          ITA 1476 -63 0.41 0 1 1

5 N 33 2N Daccico Gianni           ITA 0.5 1 2 2

1.79 2 2

39 Faggian Diego            
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -24 Perf: 832 Media: 1567.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Visentin Ruggero         ITA 1571 -170 0.28 0 0 0

2 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 -207 1 F 0 1

3 B 18 3N Viviani Bruno            ITA 1573 -172 0.27 0 0 1

4 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1452 -51 1 F 0 2

5 B 22 3N Sartori Francesco        ITA 1557 -156 0.29 0 0 2

0.84 0 2

40 Mazzella Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 39 Perf: 1515 Media: 1564.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Wieser Josef             ITA 1566 -198 0.24 Â½ 0 0

2 N 25 2N Frascati Francesco       ITA 1529 -161 0.29 Â½ 0 0

3 B 23 3N Di Blasi Erica           ITA 1547 -179 0.27 1 1 1

4 N 18 3N Viviani Bruno            ITA 1573 -205 0.24 Â½ 1 1

5 B 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1608 -240 0.2 0 1 1

1.24 1 1
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41 Wieser Christof          
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -12 Perf: 1199 Media: 1521.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 42 1 F 0 1

2 B 13 2N Mancin Michele           ITA 1626 -312 0.14 0 0 1

3 N 22 3N Sartori Francesco        ITA 1557 -243 0.2 0 0 1

4 N 31 NC Cecchetti Simone         ITA 1422 -108 0.35 0 0 1

5 B 28 NC Teutsch Alexander        ITA 1479 -165 0.28 Â½ 0 1

0.97 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC De Marchi Alessandro     ITA 3 1.5 1828 1828 1407 1989 M 126912
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